
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  XLIX/340/13                                                                                              
RADY POWIATU PABIANICKIEGO    

z dnia 30 października 2013 r. 
 

 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Energia odnawialna  

– dziedzina przyszłości” w ramach Działania 9.2. PO KL  
 

 
           Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 7, 19 oraz art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2013 r., poz. 595, 645) Rada Powiatu Pabianickiego uchwala,  

co następuje: 

 

 

 § 1. Zatwierdza realizację projektu pn. „Energia odnawialna – dziedzina 

przyszłości” w Zespole Szkół Nr 2 im. prof. Janusza Groszkowskiego w Pabianicach,  

ul. Św. Jana 27, w ramach działania 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013. 

 

 § 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Pabianickiego do podejmowania czynności 

formalno-prawnych związanych z realizacją zadania, a w szczególności do podpisania umowy 

o dofinansowanie i ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Pabianickiego 

/-/ Florian Wlaźlak 

 

 

 

 

 

 

 

 


